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To danske sangstjerner udvalgt  

til Disney Channels My Camp Rock 
 

 
Kathleen Poblete (14) fra Kastrup og Nima 
Moradizadeh (15) fra Århus blev de heldige fra 
Danmark, som blev udtaget som de danske finalister til 
Disney Channels My Camp Rock. Nu skal de på musik-
camp udenfor Stockholm i med bl.a. Martin fra X 
Factor, og til sensommeren kan de ses på Disney 
Channel. 
 
Disney Channel-successen Camp Rock, med Jonas Brothers og Demi Levato, er 
baggrunden for den skandinaviske sangkonkurrence My Camp Rock.  
 
Børn og unge fra hele Skandinavien har indsunget en af hit-sangene fra Camp Rock 
og sendt deres bidrag ind til sangkonkurrencen My Camp Rock. Nu har juryen, med 
blandt andre Martin fra X Factor, udvalgt 2 bidrag fra hvert land, som får lov at 
deltage på en ægte musik-camp i den svenske skærgård udenfor Stockholm i uge 27. 
  
X Factor Martin og de andre kendte navne i juryen vil sammen med andre eksperter 
hjælpe de unge talenter med tips, gode råd, stemmetræning og forberedelser frem til 
den store finale på lejrens sidste dag. Alt, hvad der foregår, vil blive filmet og sendt 
som den første store lokalproducerede Disney Channel serie til sensommeren.  
 
De to danskere, som blev udvalgt: 
 
Kathleen Poblete 
 
Kathleen er 14 år og bor i Kastrup udenfor København. Kathleen begyndte først at 
synge, da hendes mor ”tvang” hende til sangundervisning hos en professionel. Hun 
har altid haft en stærk røst, men aldrig haft den helt store selvtillid. Siden den dag, 
hun fik sin første sangtime, er hendes selvtillid dog vokset - hver eneste dag. 
 
Kathleen håber, at tiden i ”My Camp Rock” vil give hende en større erfaring i, hvad 
det vil sige at være professionel sangerinde. 
 
Nima Moradizadeh 
 
Nima er 15 år. Han bor i Århus og er fremtiden Ne-Yo, hvis du spørger ham selv. Han 
kommer fra en stor familie med tre ældre søskende. Han har sunget hele sit liv og 



elsker virkelig at synge. Han har dog aldrig prøvet at stå på en scene før, så det bliver 
en helt ny og udfordrende oplevelse for ham. Nima drømmer om at få lov at leve som 
sanger og synge for hele verden. 
 

Juryen  

Martin har samarbejdet med to spændende svenske og norske artister i juryen. Den 
svenske stjerne er Marie Serneholt. Hun er en etableret sangerinde, som startede sin 
karriere som meget ung i gruppen A-teens. Gruppen fik succes med sine tolkninger af 
Abba-sange og holdt det gående i seks år. Norge er repræsenteret ved Tone Damli 
Aaberge og fik sit gennembrud som deltager i det norske Idol (2005). Det lykkedes 
hende at udsende et album der solgte stort og hun fik styrket sin popularitet da hun 
kom med i finalen i den norske udgave af Vild med dans. Juryen har også 
repræsentanter fra Disney Channel. 
 
 
For mere information og billeder kontakt: 
 
Elisabeth Elhazza, PR Projektansvarlig 
Disney Channel Skandinavien  
Tlf: +46 8-555 445 83; Mobil +46 706-17 44 45, elisabeth.elhazza@disney.com  
 
Se også Camp Rocks officielle hjemmeside på www.disneychannel.dk 
 
_______________________________________________________________________ 
 
Om Camp Rock‐filmen 
Camp Rock blev, med platinsælgende artister som  Jonas Brothers og Demi Lovato, en succés med det samme  i Skandinavien  fra den blev sendt 
første gang i oktober 2008. Den handler om en unge pige der drømmer om at komme på musiklejr og en stjerne der blev sendt tilbage dertil for at 
genfinde sin musikalske rødder.  
 
Da Camp Rock havde dansk tv‐premiere den 3. oktober 2008 kl. 19:00 på Disney Channel, blev det den mest sete kanal i målgruppen teenagere, i 
alle kabel‐ og sattelithjem, mens filmen blev vist. Filmen fangede næsten halvdelen af alle teenagere, der så tv da filmen blev vist. 
 
Camp Rock er siden, sammen med de platinsælgende artister Jonas Brothers og Demi Lovato,   blevet et gigant hit og er nået ud til 115 millioner 
seere verden over. Filmen blev, fra første gang den blev sendt i oktober 2008, også en enorm succes i Skandinavien.  

 
 
Fakta om Disney Channel Skandinavien 
Disney Channel er Danmarks mest populære børne‐tv‐kanal  for hele  familien. Kanalen viser et bredt udvalg af kendte Disney‐favoritter,  fra nye 
populære  serier  til en  lang  række af Disneys magiske  filmklassikere,  samt egenproducerede  film, der går under navnet Disney Channel Original 
Movies. Disney Channel er en tryg og reklamefri kanal. Den sender dagligt mellem kl. 6.00 og kl. 22.00 og har en sendeflade, der er tilpasset danske 
seervaner. Alle programmer er med dansk  tale eller  tekst. Disney Channel kan ses af  fire mio. husstande  i Norden og distribueres  i Danmark af 
blandt andet Viasat, Canal Digital og YouSee. www.disneychannel.tv 
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